[122] *condiciones locorum aut temporum, iudicio Sanctae Sedis, aliter exigant* ».

Ratio: Aliquando haec immediata subiectio potest esse logica solutio ad bonum animarum satius provehendum (4 *Patres*).

[123] R. — Provisum in textu per verba: « Pro regula habeatur » et: « si id fieri possit ».

35 — Pag. 88, linn. 11-12 [pag. 108, linn. 13-14]: Loco « proinde dioeceses » dicatur: « *Exoptat proinde Sacra Synodus ut dioeceses* ».

Ratio: Immediata subiectio habenda tanquam quaedam reservatio a Sancta Sede peracta; quapropter non imperanda sed postulanda (1 *Pater*).

R. — Uti supra.

36 — Pag. 88, linn. 13-19 [pag. 108, linn. 15-21]: a) Loco « sunt subiectae » dicatur: « *quae nunc ad Apostolicam Sedem immediate sunt ordinatae* ».

b) Loco « sunt subiciendae » dicatur: « *ad ius metropolitanicum Archiepiscopi sunt ordinandae* ».

Ratio: Verba subiectionis sonant iuridismum et hodiernis temporibus minus apta (1 *Pater*).

R. — Non convenit mutatio.

37 — Pag. 88, lin. 19 [pag. 108, lin. 20]: Addatur: « Salvo iure dioecesium regionis Latii » (2 *Patres*).

R. — Est contra textum a Patribus approbatum maiori parte requisita suffragiorum.

AD NUM. 41 [*Conferentiarum Episcopaliū votum exquirendum*].

38 — Pag. 88 [pag. 108]: Omittatur totus articulus.

Rationes: Amplior potestas Conferentiae Episcoporum, praesertim in regionibus missionum, ansam praebet abusibus regionalismi, linguismi, tribalismi etc. Rem de Provinciarum circumscriptione ac de Regionum erectione utilius decernit Sancta Sedes, cooperantibus Pontificiis administris et Episcopis, quorum interest (3 *Patres*).

R. — Non admittitur quia maiori parte requisita suffragiorum a Patribus textus approbatus est. Attamen immutata sunt verba « quaestioni ... studeant » hoc modo « *quaestionem ... examini subiciant* » ut textus congruens sit cum alio textu n. 24 schematis.

III — EPISCOPI MUNERE INTERDIOECESANO FUNGENTES

[124]

AD NUM. 42 [*Peculiarium officiorum constitutio et cooperatio cum Episcopis*].

39 — Pag. 88 [pag. 108-109]: Deleatur totus numerus (1 *Pater*).

R. — Non admittitur quia maioritate requisita suffragiorum a Patri-
bus textus approbatus est.

40 — Pag. 88, linn. 32-37, pag. 89, linn. 1-2 [pag. 108-109]: De-
leatur prima periodus a: « Cum necessitates ... » usque ad « com-
mitti possunt ».

Ratio: Haec munia interdioecesana actionem pastorem Epi-
scoporum coarctant, quia Episcopi his fungentes, suum videndi
modum imponere praesumunt, qui saepe regimini dioecesano
contradicit (1 *Pater*).